[image: image1.png]

Российская Федерация

Нижегородская область

Администрация  рабочего поселка Варнавино

606760 р.п. Варнавино,  ул.40 лет Октября,5 тел.3-59-00

                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 10
От  04.03.2019г.
	Об утверждении схемы

расположения земельного участка

В соответствии со ст.11¹º Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 3³ Федерального закона от 25.04.2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие земельного кодекса Российской Федерации», рассмотрев схему расположения    земельного     участка    на     кадастровом    плане территории Администрация р.п.Варнавино Варнавинского      муниципального   района    п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить схему расположения земельного участка общей площадью 507 кв.м., из земель населенных пунктов, расположенного по адресу: Нижегородская область, Варнавинский район, р.п.Варнавино, ул.Комсомольская, д.48/1, в территориальной зоне Ж-2 - застройка индивидуальными домами с приусадебными участками, вид разрешенного использования – ведение огородничества.
Глава администрации

р.п.Варнавино:                                                                                      М.В. Возова